
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami  Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna  po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody      81 998 363,92zł     w tym: dochody bieżące           65 760 474,21 zł 

dochody majątkowe 16 237 889,71 zł 

2) wydatki      83 290 003,92zł     w tym: wydatki bieżące             62 356 549,47 zł 

wydatki majątkowe       20 933 454,45 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 1



    Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 76 /2024  

    Wójta Gminy Małkinia Górna 

    z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 24 580 711,00 0,00 3 089,00 24 583 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 36 782,00 0,00 3 089,00 39 871,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 382,00 0,00 3 089,00 14 471,00 

852   Pomoc społeczna 1 044 637,44 0,00 348 569,00 1 393 206,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 852,00 0,00 66 286,00 114 138,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 66 286,00 66 286,00 

 85295  Pozostała działalność 107 151,44 0,00 282 283,00 389 434,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 628,00 0,00 282 283,00 377 911,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 65 378 816,21 0,00 381 658,00 65 760 474,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 237 889,71 0,00 0,00 16 237 889,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

 

Ogółem: 81 616 705,92 0,00 381 658,00 81 998 363,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 721 968,07 507 968,07 507 968,07 5 635,05 502 333,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 214 000,00 4 214 000,00 0,00 0,00

-11,95 -11,95 -11,95 -11,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,95 11,95 11,95 1,84 10,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 968,07 507 968,07 507 968,07 5 624,94 502 343,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 214 000,00 4 214 000,00 0,00 0,00

316 768,07 316 768,07 316 768,07 5 635,05 311 133,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,95 -11,95 -11,95 -11,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,95 11,95 11,95 1,84 10,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 768,07 316 768,07 316 768,07 5 624,94 311 143,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,80 1,80 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711,80 4 711,80 4 711,80 4 711,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,65 809,65 809,65 809,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,95 -11,95 -11,95 -11,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,70 797,70 797,70 797,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,40 115,40 115,40 115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,44 115,44 115,44 115,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,88 242,88 242,88 0,00 242,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,11 10,11 10,11 0,00 10,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,99 252,99 252,99 0,00 252,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 836,12 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 836,12 1 431 836,12 0,00 0,00

-48 335,00 -48 335,00 -48 335,00 0,00 -48 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 335,00 48 335,00 48 335,00 0,00 48 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 836,12 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 836,12 1 431 836,12 0,00 0,00

321 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 836,12 1 164 000,00 1 164 000,00 0,00 1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 836,12 1 297 836,12 0,00 0,00

-38 335,00 -38 335,00 -38 335,00 0,00 -38 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 335,00 48 335,00 48 335,00 0,00 48 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 836,12 1 174 000,00 1 174 000,00 0,00 1 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 836,12 1 297 836,12 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2024

Wójta Gminy Małkinia Góna

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

z dnia 29 kwietnia 2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 4



65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 335,00 -38 335,00 -38 335,00 0,00 -38 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 665,00 26 665,00 26 665,00 0,00 26 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 335,00 48 335,00 48 335,00 0,00 48 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 335,00 1 098 335,00 1 098 335,00 0,00 1 098 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 748,00 305 748,00 140 228,00 85 118,00 55 110,00 0,00 165 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 367,56 -12 367,56 -12 367,56 -1 500,00 -10 867,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 367,56 12 367,56 12 367,56 12 367,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 748,00 305 748,00 140 228,00 95 985,56 44 242,44 0,00 165 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 414,00 259 414,00 93 894,00 53 984,00 39 910,00 0,00 165 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 367,56 -12 367,56 -12 367,56 -1 500,00 -10 867,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 367,56 12 367,56 12 367,56 12 367,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 414,00 259 414,00 93 894,00 64 851,56 29 042,44 0,00 165 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 749,00 32 749,00 32 749,00 32 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 021,34 10 021,34 10 021,34 10 021,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 770,34 42 770,34 42 770,34 42 770,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487,00 6 487,00 6 487,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953,11 1 953,11 1 953,11 1 953,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 440,11 8 440,11 8 440,11 8 440,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,38 273,38 273,38 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,38 1 021,38 1 021,38 1 021,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 490,68 19 490,68 19 490,68 0,00 19 490,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 097,65 -6 097,65 -6 097,65 0,00 -6 097,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 393,03 13 393,03 13 393,03 0,00 13 393,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019,32 1 019,32 1 019,32 0,00 1 019,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-193,28 -193,28 -193,28 0,00 -193,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826,04 826,04 826,04 0,00 826,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-985,11 -985,11 -985,11 0,00 -985,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 514,89 13 514,89 13 514,89 0,00 13 514,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 771,00 -1 771,00 -1 771,00 0,00 -1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 5



2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,52 -1 420,52 -1 420,52 0,00 -1 420,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079,48 1 079,48 1 079,48 0,00 1 079,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,73 119,73 119,73 119,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,73 119,73 119,73 119,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 547 869,87 28 134 924,89 27 298 888,99 22 661 064,80 4 637 824,19 0,00 836 035,90 0,00 0,00 0,00 412 944,98 412 944,98 0,00 0,00

-60 664,74 -60 664,74 -60 664,74 -47 414,74 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 753,74 63 753,74 63 753,74 50 503,74 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 550 958,87 28 138 013,89 27 301 977,99 22 664 153,80 4 637 824,19 0,00 836 035,90 0,00 0,00 0,00 412 944,98 412 944,98 0,00 0,00

19 516 652,38 19 243 707,40 18 670 823,97 15 828 235,09 2 842 588,88 0,00 572 883,43 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

-13 250,00 -13 250,00 -13 250,00 0,00 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,89 2 684,89 2 684,89 2 684,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 506 087,27 19 233 142,29 18 660 258,86 15 830 919,98 2 829 338,88 0,00 572 883,43 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

462 279,21 462 279,21 462 279,21 0,00 462 279,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 779,21 457 779,21 457 779,21 0,00 457 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 406,00 297 406,00 297 406,00 0,00 297 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 656,00 288 656,00 288 656,00 0,00 288 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,35 368,35 368,35 368,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,35 842,35 842,35 842,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671,40 2 671,40 2 671,40 2 671,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,33 1 895,33 1 895,33 1 895,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566,73 4 566,73 4 566,73 4 566,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,52 276,52 276,52 276,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,21 421,21 421,21 421,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,73 697,73 697,73 697,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 103,83 3 968 103,83 3 892 083,79 3 195 357,76 696 726,03 0,00 76 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 414,74 -47 414,74 -47 414,74 -47 414,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018,85 1 018,85 1 018,85 1 018,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 707,94 3 921 707,94 3 845 687,90 3 148 961,87 696 726,03 0,00 76 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 367,00 959 367,00 959 367,00 959 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 367,00 920 367,00 920 367,00 920 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 611,00 394 611,00 394 611,00 394 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 811,00 387 811,00 387 811,00 387 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 539,00 56 539,00 56 539,00 56 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 539,00 55 539,00 55 539,00 55 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,64 3 505,64 3 505,64 3 505,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-614,74 -614,74 -614,74 -614,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890,90 2 890,90 2 890,90 2 890,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 6



2 649,16 2 649,16 2 649,16 2 649,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,52 368,52 368,52 368,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,68 3 017,68 3 017,68 3 017,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,29 542,29 542,29 542,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,33 650,33 650,33 650,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,62 1 192,62 1 192,62 1 192,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 312,00 398 312,00 398 312,00 260 048,00 138 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 812,00 402 812,00 402 812,00 260 048,00 142 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 712,00 9 712,00 9 712,00 0,00 9 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 212,00 10 212,00 10 212,00 0,00 10 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 118,00 120 118,00 115 198,00 108 991,00 6 207,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 918,00 166 918,00 161 998,00 155 791,00 6 207,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 069,00 15 069,00 15 069,00 15 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 869,00 21 869,00 21 869,00 21 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161,00 2 161,00 2 161,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161,00 3 161,00 3 161,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 294,00 1 640 294,00 1 572 864,00 1 481 023,00 91 841,00 0,00 67 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 044,00 1 649 044,00 1 581 614,00 1 481 023,00 100 591,00 0,00 67 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 353,44 3 789 353,44 2 555 150,61 1 554 029,67 1 001 120,94 10 000,00 1 224 202,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 569,00 348 569,00 71 821,00 66 286,00 5 535,00 0,00 276 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137 922,44 4 137 922,44 2 626 971,61 1 620 315,67 1 006 655,94 10 000,00 1 500 950,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 852,00 525 852,00 525 852,00 521 000,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 286,00 66 286,00 66 286,00 66 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 138,00 592 138,00 592 138,00 587 286,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 7



80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 210,00 9 210,00 9 210,00 9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 210,00 89 210,00 89 210,00 89 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 576,00 56 576,00 56 576,00 56 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 576,00 496 576,00 496 576,00 496 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 481,44 358 481,44 257 550,61 156 829,67 100 720,94 10 000,00 90 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 283,00 282 283,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 276 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 764,44 640 764,44 263 085,61 156 829,67 106 255,94 10 000,00 367 678,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 930,83 90 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 90 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 748,00 276 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 678,83 367 678,83 0,00 0,00 0,00 0,00 367 678,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,66 609,66 609,66 0,00 609,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 409,66 21 409,66 21 409,66 0,00 21 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 080,94 40 080,94 40 080,94 0,00 40 080,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426,34 4 426,34 4 426,34 0,00 4 426,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 507,28 44 507,28 44 507,28 0,00 44 507,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 318 077,85 2 004 579,76 94 579,76 0,00 94 579,76 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 498,09 1 313 498,09 0,00 0,00

-2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 318 077,85 2 004 579,76 94 579,76 0,00 94 579,76 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 498,09 1 313 498,09 0,00 0,00

1 564 422,64 1 413 133,37 63 133,37 0,00 63 133,37 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 289,27 151 289,27 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 422,64 1 412 133,37 62 133,37 0,00 62 133,37 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 289,27 151 289,27 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 880,91 41 446,39 31 446,39 0,00 31 446,39 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 434,52 164 434,52 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 880,91 42 446,39 32 446,39 0,00 32 446,39 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 434,52 164 434,52 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 830,00 14 830,00 14 830,00 0,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 908 345,92 61 974 891,47 50 274 451,54 32 339 967,36 17 934 484,18 1 960 200,00 7 340 239,93 0,00 0,00 2 400 000,00 20 933 454,45 20 933 454,45 0,00 0,00

-123 409,25 -123 409,25 -123 409,25 -48 926,69 -74 482,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 067,25 505 067,25 198 319,25 129 159,14 69 160,11 0,00 306 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 290 003,92 62 356 549,47 50 349 361,54 32 420 199,81 17 929 161,73 1 960 200,00 7 646 987,93 0,00 0,00 2 400 000,00 20 933 454,45 20 933 454,45 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 9



 
   Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2024 

   Wójta Gminy Małkinia Górna 

   z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 101 915,00 282 283,00 384 198,00 

 85295  Pozostała działalność 95 628,00 282 283,00 377 911,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

95 628,00 282 283,00 377 911,00 

Razem: 6 050 708,07 282 283,00 6 332 991,07 

 

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 10



   Tabela Nr 3a do Zarządzenia Nr 76/2024 

   Wójta Gminy Małkinia Górna 

   z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 316 768,07 0,00 316 768,07 

 01095  Pozostała działalność 316 768,07 0,00 316 768,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 710,00 1,80 4 711,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809,65 -11,95 797,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,40 0,04 115,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,88 10,11 252,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
305 748,00 0,00 305 748,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

259 414,00 0,00 259 414,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 749,00 10 021,34 42 770,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 487,00 1 953,11 8 440,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 748,00 273,38 1 021,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 500,00 12 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 490,68 -6 097,65 13 393,03 

  4220 Zakup środków żywności 400,00 -400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 019,32 -193,28 826,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -985,11 13 514,89 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 771,00 229,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 420,52 1 079,48 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 119,73 119,73 

852   Pomoc społeczna 101 915,00 282 283,00 384 198,00 

 85295  Pozostała działalność 95 628,00 282 283,00 377 911,00 

  3110 Świadczenia społeczne 89 447,06 276 748,00 366 195,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 609,66 1 209,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 580,94 4 426,34 10 007,28 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 499,00 499,00 

Razem: 6 050 708,07 282 283,00 6 332 991,07 

 

Id: DB035208-ADFC-4CE1-B02F-9A953A599126. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2024-04-29T08:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




